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Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 4. - 5.11.2023

Konkurencja 19 Mężczyzn, 200m klasyczny 14 lat i starsi
04.11.2023 - 18:01 Wyniki
Rekord Polski Open 2:09.99 WIEKIERA Dawid Lublin 09.04.2022
Rekord Polski 19 - 23 2:09.99 WIEKIERA Dawid Lublin 09.04.2022
Rekord Polski 18 2:13.45 KAŁUSOWSKI Jan 00905 Helsinki (FIN) 07.06.2014
Rekord Polski 17 2:14.13 KUSTO Rafał 02101 Szczecin 29.05.2016
Rekord Polski 16 2:15.63 MACHNIK Mikołaj 01111 Tampere (FIN) 21.07.2009
Rekord Polski 15 2:18.70 ZBUTOWICZ Karol 00213 Utrecht (NED) 19.07.2013
Rekord Polski 14 2:24.39 SIEMIŃSKI Piotr 02314 Debica 05.07.2014

Minimum - IO - Paryż (Francja) Open: 2:09.68  /  Minimum - MŚ - Doha (Katar) Open: 2:10.92

Punkty: FINA 2023

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR 50m 100m 150m 200m

JUNIOR MŁODSZY 14 LAT

1. KAMIEŃSKI Stanisław 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:39.00 497 +0,61 34.69 40.96 42.10 41.25
2. GIRUĆ Michał 14 RWKS Sparta Biłgoraj 2:43.95 453 +0,67 35.58 42.09 42.91 43.37

DYSKW. JANUS Tymon 14 UKP ,,Polonia Warszawa''
K16 - Pływak dotknął ścianę nierównocześnie dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie
wyścigu - 7.6

JUNIOR MŁODSZY 15 LAT

1. MAISTRUK Yehor 15 UKS Tri-Team Rumia 2:27.25 625 +0,67 33.14 38.66 38.30 37.15
2. JUREKO Marcel 15 UKP Jedynka Elbląg 2:28.64 608 +0,67 34.39 37.36 39.49 37.40
3. RADZIKOWSKI Szymon 15 WKS Śląsk 2:31.22 577 +0,69 33.80 38.29 39.83 39.30
4. GINALSKI Paweł 15 KS Swim2Win Krosno 2:37.17 514 +0,68 30.85 34.69 48.65 42.98
5. LESZCZYŃSKI Filip 15 UKS 190 Łódź 2:39.82 489 +0,75 36.50 40.75 41.52 41.05
6. JOACHIMOWICZ Patryk 15 KU AZS UMCS Lublin 2:45.85 437 +0,74 36.16 42.88 43.70 43.11

JUNIOR MŁODSZY 16 LAT

1. GŁOWACKI Sebastian 16 UKS Nawa Skierniewice 2:29.91 593 +0,69 33.65 38.86 39.20 38.20
2. BORUSZEWSKI Filip 16 UKS SP-149 Łódź 2:35.48 531 +0,72 34.66 40.85 41.19 38.78
3. OLSZYŃSKI Maksymilin 16 MTP Kormoran Olsztyn 2:39.39 493 +0,72 36.37 41.30 41.59 40.13
4. DZIĘGIELEWSKI Dawid 16 UKP Fala Kraśnik 2:51.64 395 +0,76 37.19 43.19 45.47 45.79

JUNIOR 17-18 LAT

1. MISZTAL Oliwier 18 Ku Azs Uw 2:21.69 702 +0,75 32.64 35.71 36.91 36.43
2. KUCHARCZYK Paweł 18 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:31.22 577 +0,71 34.59 38.80 38.99 38.84
3. POPIEL Mikołaj 17 KU AZS UMCS Lublin 2:33.29 554 +0,66 34.28 39.59 40.49 38.93
4. RŻYSKI Michał 17 SWIMLAND Olsztyn 2:35.94 526 +0,66 33.68 39.28 41.27 41.71
5. KAPUŚNIAK Maksym 17 KU AZS UMCS Lublin 2:36.96 516 +0,69 35.51 40.55 40.81 40.09

OPEN

1. WIEKIERA Dawid 21 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 2:14.74 816 +0,70 30.60 34.54 34.86 34.74
2. MISZTAL Oliwier 18 Ku Azs Uw 2:21.69 702 +0,75 32.64 35.71 36.91 36.43
3. LINARD Bartosz 19 IKS Konstancin 2:26.85 630 +0,68 32.49 37.25 38.32 38.79
4. MAISTRUK Yehor 15 UKS Tri-Team Rumia 2:27.25 625 +0,67 33.14 38.66 38.30 37.15
5. JUREKO Marcel 15 UKP Jedynka Elbląg 2:28.64 608 +0,67 34.39 37.36 39.49 37.40
6. ŚLIWKA Jakub 19 AZS AWF Katowice 2:29.28 600 +0,66 33.04 38.37 38.84 39.03
7. GŁOWACKI Sebastian 16 UKS Nawa Skierniewice 2:29.91 593 +0,69 33.65 38.86 39.20 38.20
8. WARZOCHA Gustaw 19 KS Warta Poznań 2:31.21 577 +0,76 34.04 37.71 39.35 40.11
9. KUCHARCZYK Paweł 18 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:31.22 577 +0,71 34.59 38.80 38.99 38.84

RADZIKOWSKI Szymon 15 WKS Śląsk 2:31.22 577 +0,69 33.80 38.29 39.83 39.30
11. POPIEL Mikołaj 17 KU AZS UMCS Lublin 2:33.29 554 +0,66 34.28 39.59 40.49 38.93
12. PLEWKA Przemysław 19 KS AZS AGH Kraków 2:35.32 533 +0,68 33.29 39.73 40.95 41.35
13. BORUSZEWSKI Filip 16 UKS SP-149 Łódź 2:35.48 531 +0,72 34.66 40.85 41.19 38.78
14. RŻYSKI Michał 17 SWIMLAND Olsztyn 2:35.94 526 +0,66 33.68 39.28 41.27 41.71
15. KAPUŚNIAK Maksym 17 KU AZS UMCS Lublin 2:36.96 516 +0,69 35.51 40.55 40.81 40.09
16. GINALSKI Paweł 15 KS Swim2Win Krosno 2:37.17 514 +0,68 30.85 34.69 48.65 42.98
17. KAMIEŃSKI Stanisław 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:39.00 497 +0,61 34.69 40.96 42.10 41.25
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Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 4. - 5.11.2023

Konkurencja 19, Mężczyzn, 200m klasyczny, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR 50m 100m 150m 200m

18. OLSZYŃSKI Maksymilin 16 MTP Kormoran Olsztyn 2:39.39 493 +0,72 36.37 41.30 41.59 40.13
19. LESZCZYŃSKI Filip 15 UKS 190 Łódź 2:39.82 489 +0,75 36.50 40.75 41.52 41.05
20. GIRUĆ Michał 14 RWKS Sparta Biłgoraj 2:43.95 453 +0,67 35.58 42.09 42.91 43.37
21. JOACHIMOWICZ Patryk 15 KU AZS UMCS Lublin 2:45.85 437 +0,74 36.16 42.88 43.70 43.11
22. DZIĘGIELEWSKI Dawid 16 UKP Fala Kraśnik 2:51.64 395 +0,76 37.19 43.19 45.47 45.79

DYSKW. JANUS Tymon 14 UKP ,,Polonia Warszawa''
K16 - Pływak dotknął ścianę nierównocześnie dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie
wyścigu - 7.6


